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第92回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・ジュニア・パラサイクリング）2023年5月11日（木）～15日（月）静岡県伊豆市・伊豆ベロドローム　

2023 JAPAN TRACK NATIONAL CHAMPIONSHIPS  11-15th May 2023 Izu Velodrome, Shizuoka

https://jka-cycle.jp
この事業は競輪の補助を受けて実施するものです

Communiqué 56

the Panel of the Commissaires

Men Elite Keirin - 1st Round / 男子エリートケイリン－1回戦
Results / 競技結果
※ 各組上位2名は2回戦へ、その他は敗者復活戦へ
組 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 125 中野　慎詞 NAKANO Shinji JPCA Team Rakuten K Dreams 100 211 146 58 10.173 1
3 71 村田　祐樹 MURATA Yuki 富　山 JPCA 100 209 981 57 2
2 51 中石　　湊 NAKAISHI Minato 北海道 北海道自転車競技連盟 101 306 368 53 3
4 80 熊谷　海飛 KUMAGAYA Kaito 静　岡 中央大学 101 422 376 49 4
5 115 下山　聖斗 SAGAYAMA Akito 鹿児島 鹿屋体育大学 101 227 755 10 5
7 120 謝花　勇哉 JAHANA Yuya 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 101 327 627 69 6
6 70 石田　陽紀 ISHIDA Haruki 新　潟 鹿屋体育大学 101 320 370 87 7
2 123 新山　響平 SHINZAN Kyohei JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 078 278 80 10.354 1
1 122 寺崎　浩平 TERASAKI Kohei JPCA Team Rakuten K Dreams 100 105 922 79 2
4 108 阿部　英斗 ABE Ayato 福　岡 福岡県自転車競技連盟 100 213 261 39 3
5 57 吉田　唯斗 YOSHIDA Yuito 福　島 明治大学 101 422 350 23 4
3 13 田村　一暉 TAMURA Kazuki 広　島 京都産業大学 101 320 334 51 5
6 91 中島　康征 NAKAJIMA Kosei 大　阪 法政大学 101 422 384 57 6
2 121 脇本　雄太 WAKIMOTO Yuta JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 059 644 70 10.404 1
1 126 山﨑　賢人 W YAMASAKI Kento JPCA Team Rakuten K Dreams 100 209 009 55 2
4 55 三神　遼矢 MIKAMI Ryoya 福　島 日本大学 100 829 778 24 3
6 94 池田　倫之 IKEDA Motoyuki 鳥　取 順天堂大学 101 323 383 93 4
3 59 町田　　颯 MACHIDA Sou 栃　木 日本大学 101 318 597 60 5
7 101 谷口慶志郎 TANIGUCHI Kyoshiro 広　島 鹿屋体育大学 101 422 391 64 6
5 96 小西　涼太 KONISHI Ryota 岡　山 法政大学 101 422 387 60 7
1 127 太田　海也 OTA Kaiya JPCA Team Rakuten K Dreams 101 227 757 12 10.454 1
2 124 小原　佑太 OBARA Yuta JPCA Team Rakuten K Dreams 100 107 735 49 2
3 82 伊藤　京介 ITO Kyosuke 三　重 日本大学 101 066 491 57 3
6 54 山崎　歩夢 YAMAZAKI Ayumu 福　島 福島県自転車競技連盟 101 422 342 15 4
4 109 横溝　貫太 YOKOMIZO Kanta 福　岡 法政大学 100 213 261 39 5
5 67 野中龍之介 NONAKA Ryunosuke 神奈川 明治大学 100 974 511 33 6

※ 警告　#126 山﨑　賢人：レース中の危険な走行

Men Elite Keirin - Repechage / 男子エリートケイリン－敗者復活戦
Start List / 組合せ
※ 各組上位1名が2回戦へ
組 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 51 中石　　湊 NAKAISHI Minato 北海道 北海道自転車競技連盟 101 306 368 53
2 54 山崎　歩夢 YAMAZAKI Ayumu 福　島 福島県自転車競技連盟 101 422 342 15
3 59 町田　　颯 MACHIDA Sou 栃　木 日本大学 101 318 597 60
4 91 中島　康征 NAKAJIMA Kosei 大　阪 法政大学 101 422 384 57
5 70 石田　陽紀 ISHIDA Haruki 新　潟 鹿屋体育大学 101 320 370 87
1 108 阿部　英斗 ABE Ayato 福　岡 福岡県自転車競技連盟 100 213 261 39
2 94 池田　倫之 IKEDA Motoyuki 鳥　取 順天堂大学 101 323 383 93
3 13 田村　一暉 TAMURA Kazuki 広　島 京都産業大学 101 320 334 51
4 120 謝花　勇哉 JAHANA Yuya 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 101 327 627 69
1 55 三神　遼矢 MIKAMI Ryoya 福　島 日本大学 100 829 778 24
2 57 吉田　唯斗 YOSHIDA Yuito 福　島 明治大学 101 422 350 23
3 115 下山　聖斗 SAGAYAMA Akito 鹿児島 鹿屋体育大学 101 227 755 10
4 67 野中龍之介 NONAKA Ryunosuke 神奈川 明治大学 100 974 511 33
5 96 小西　涼太 KONISHI Ryota 岡　山 法政大学 101 422 387 60
1 82 伊藤　京介 ITO Kyosuke 三　重 日本大学 101 066 491 57
2 80 熊谷　海飛 KUMAGAYA Kaito 静　岡 中央大学 101 422 376 49
3 109 横溝　貫太 YOKOMIZO Kanta 福　岡 法政大学 100 213 261 39
4 101 谷口慶志郎 TANIGUCHI Kyoshiro 広　島 鹿屋体育大学 101 422 391 64
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